
Posudek oponenta bakalářské práce
Autor práce (jméno a příjmení) Markéta PLAČKOVÁ
Název práce Finanční analýza podniku
Název a typ studijního programu Ekonomika a management / Bakalářský
Fakulta / katedra Ekonomická fakulta / KUF
Vedoucí práce ZDENĚK Radek, Ing. Ph.D.
Oponent Ing. Robert Zeman, Ph.D.

Hodnocení práce
1. Význam a náročnost tématu 75 %
2. Logická struktura práce 75 %
3. Naplnění cíle práce 100 %
4. Metodologický postup 75 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu 75 %
6. Praktický přínos práce 50 %
7. Práce s literaturou 75 %
8. Formální stránka 75 %

Závěr
Výsledek: 77.5 bodů
Hodnocení práce známkou: velmi dobře
Doporučuji práci k obhajobě: ANO 

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce

Práce splňuje všechny náležitosti. Jediné co lze autorce vytknout, že prováděná
analýza je „řešena od stolu“. Komentáře se soustřeďují na to, zda-li ukazatel v čase
rostl nebo klesal, ale co je příčinou tohoto stavu, zde popsáno není.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí

Jaké zásadní rozdíly jsou mezi IN05 a IN09?
Jakým způsobem by mohl podnik ve svém podnikání zvýšit ziskovost?

Datum: 19.05.2014 Podpis oponenta bakalářské
práce


	Posudek oponenta bakalářské práce
	Hodnocení práce
	Závěr
	Otázky pro diskusi a poznámky
	Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce
	Otázky nebo témata pro diskusi před komisí




